ЛИСИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

          ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2019  № 30

О назначении ответственного за

организацию и проведение

Всероссийской переписи населения 2020 года

     В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О

Всероссийской переписи населения», постановления Правительства

Ленинградской области от 5 марта 2019 года № 89 «О подготовке и

проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Ленинградской области»

1. Назначить ответственным за организацию и проведение Всероссийской

переписи населения на территории Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области ведущего специалиста

администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области Артанову Ольгу Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А. И. Уткин